

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 50930
FECHA: 11-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.			
	3	\$990	\$2.970
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS			
	5	\$650	\$3.250
TIJERA ESCOLAR 5 ERGONOMICA PACIFIC			
	2	\$750	\$1.500
CINTA CORRECTORA GOMA TORRE			
	1	\$1.850	\$1.850
LAPIZ PASTA BIC AZUL MOTIVO BARBIE			
	3	\$290	\$870
BOLIGRAFO GEL QUICK DRY 0,7MM ROJO			
	1	\$990	\$990
ESTUCHE PRO MUJER			
	1	\$4.800	\$4.800
ESCANDALOSO CARTA 150 HOJAS PROARTE			
	1	\$5.200	\$5.200
DREAMS CUADERNO A4 TAPA DURA 160 HJ			
	1	\$6.300	\$6.300
FCO TEMPERA 250 ML ROSA 537 ACRILEX			
	1	\$2.290	\$2.290
CUADERNO COLLEGE ARTETOP 7MM			
	1	\$1.250	\$1.250
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	1	\$250	\$250
PLASTICINA PLASTICOLOR 12CL. PROART			
	3	\$2.100	\$6.300
COLA FRIA 500 GR. ESCOLAR FULTONS			
	1	\$2.490	\$2.490
CAJA 12 LAPICES COLOR HEXAGONAL FU			
	2	\$1.200	\$2.400
OFERTA 250			
	12	\$250	\$3.000
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	1	\$490	\$490
PLUMON PIZARRA NEGRO 123 JUMBO FABE			
	2	\$1.650	\$3.300
PLUMON PERMANENTE NEGRO PUNTA REDO			
	1	\$1.100	\$1.100
SET 20 PARES DE OJOS LOCOS MARZU			
	1	\$1.690	\$1.690
LIMPIA PIPA MOTARRO PASTEL			
	1	\$800	\$800
FAJO DE LUSTRE 10X10 HALLEY			
	1	\$300	\$300
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS			
	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULADO N 8 FULTONS			
	1	\$240	\$240
BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I			
	1	\$2.400	\$2.400
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC			
	2	\$930	\$1.860
DESTACADOR SUPER GEL AMARILLO FABER			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA A			
	2	\$2.600	\$5.200
CARTULINA ESPAÑ'OLA FABER			
	1	\$2.700	\$2.700
CINTA USA TAPE 36MM X 20MT			
	1	\$1.800	\$1.800
PLIEGO KRAFT COLOR/ESTAMPADO ALINZA			
	1	\$450	\$450
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC			
	2	\$290	\$580
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR			
	2	\$750	\$1.500
DESTACADOR GLAMOROUS DORADO FABER C			
	1	\$1.990	\$1.990
		NETO	\$ 62.849
		IVA 19%	\$ 11.941
		TOTAL	\$ 74.790

